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30 lipca br. odbyła się pierwsza edycja letniego rajdu rowerowego z TEDE. Jakiś
czas temu w głowie rapera poza nowymi tekstami, zrodziła się myśl, aby
zorganizować rekreacyjną przejażdżkę na swoim ulubionym jednośladzie (a ma
ich całkiem sporo) i zachęcić do takiej aktywności innych. Z racji, że Darłowo to
wakacyjna ambasada Tedego padło na obranie ścieżek rowerowych na naszym
terenie. Nad całością organizacyjnie czuwał Bonzay.

Odzew chętnych na tego typu wycieczkę był spektakularny. Na starcie zgłosiło się ponad
stu rowerzystów. Byli uczestnicy, którzy specjalnie, aby wziąć udział w „ELOVELOŚCI”
(nazwa imprezy) przybyli ze Szwajcarii, Zielonej Góry, Bielsko-białej, Poznania, Warszawy,
Gdańska, Kielc, czy ze Szczecina. Mocną ekipę stanowiła też liczna zorganizowana grupa
rajdowa ze Sławna – „STRiP na szlaku”, a w niej m.in. wzór do naśladowania – 83 – letni
Pan Mieczysław. Gościem specjalnym eskapady był również Mateusz BigBoy Borkowski,
którego widzowie doskonale znają z telewizyjnej produkcji GOGGLEBOX.

Punktualnie o godz. 14.00 na wystrzał z rewolweru, peleton ruszył z Darłowa do
Jarosławca. Uczestnicy po drodze zaliczyli przekop na Jeziorze Kopań, festyn w Wiciu i
kamień wyznaczający geograficzny środek polskiego wybrzeża. Przed stolicą bursztynu
trzeba było zmagać się z chwilową ulewą. Jednak po dotarciu do centrum Jarosławca
wychodzące słońce szybko wysuszyło cyklistów. Tutaj dzięki uprzejmości Adriana
Pawłowskiego – radnego powiatu, Marcina Tamy – sołtysa Jarosławca, a także firmy EDEN
Catering rowerzyści zostali solidnie nakarmieni wypełnionymi po brzegi boxami, lodami, a
pamiątkę stanowiły magnesy na lodówkę. Adrian wręczył Tedemu pamiątkową miniaturę
pomnika rybaka, a BigBoy wrócił z flagą kurortu w gminie Postomino. Pan Mieczysław w
prezencie dostał zaś 3-dniowy voucher na dietę pudełkową. Po powrocie do Darłówka i
pokonaniu blisko 40 – kilometrowej podróży każdy z uczestników otrzymał dyplom, a
inicjator imprezy TEDE dał koncert w wersji soundsystemowej, którego poprzedził set Dj’a
Dandesa. Muzyczny happening na finał zgromadził nie tylko uczestników rajdu, ale także
mieszkańców i turystów. Mogliśmy usłyszeć hity jak i nowe produkcje artysty. Na koniec
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nie obyło się bez zdjęć i autografów, a także przewijało się jedno pytanie: kiedy kolejny
rajd? Odpowiadamy: niebawem!

Dziękujemy za wsparcie: Miasto Darłowo – Arkadiusz Klimowicz, Straż Miejska,Komisariat
Policji w Darłowie, Klub Kolarski Ziemia Darłowska, Referat Sportu i Rekreacji – Waldemar
Śmigielski, Ratownictwo Wodne – Sylwester Kowalski i Sebastian Smolarek, Robert Wójcik,
Anna Owczarek, Adrian Pawłowski, Marcin Tama, Dom Rybaka – Agnieszka Graczyk i
Łukasz Nowak, Dominik Gajos, Konrad Gabrysiak, Rafał Kaczor, Eden Catering, Paweł
Reszka, Łukasz Piłat, Biuro Promocji Miasta, DARLOT
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